K 3.30/ K 800 KARCHER
LISTA DE PECAS DE REPOSICAO

LAVADORA A.P. K 3.30 127V *BR - 1.994-833.0
LAVADORA A.P. K 3.30 220V *BR - 1.994-834.0
LAVADORA A.P. K800 127V *BR - 9.398-325.0

Reservados os direitos a alteragoes técnicas!

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente




K 3.30 /K 800

KARCHER

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servigos ao Cliente




K 3.30/ K 800

KARCHER

POS DESCRICAO CODIGO |QTDE| Série desde Série até OBS.
1 |CAPO SUPERIOR ALCA TRANSVERSAL CPL 9.340-055.0 1 K3.30
1 |CAPO SUPERIOR K800 9.366-013.0 1 K 800
2 |CAPO INFERIOR CPL 9.011-117.0 1
3 |CAPA LADO DE SUCCAO PRETA 9.036-118.0 1
4 |CAPA LADO DE PRESSAO AMARELA 9.036-117.0 1
5 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE M4 X 20 9.386-163.0 11
6 |RODA NEUTRA 9.340-158.0 2
7 [PLUG INTERNO P/ TUBO 19MM 9.376-002.0 2
8 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 5,0 X 30 9.386-118.0 4
9 |ALCA CARRO DE TRANSPORTE 9.036-174.0 1
10 |TUBO 9.042-004.0 4

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente




K 3.30/ K 800 KARCHER

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servigos ao Cliente




K 3.30/ K 800

KARCHER

POS DESCRICAO CODIGO |QTDE| Série desde Série até OBS.
1 [GUIAPISTOES PRE MONTADO 9.302-007.0 1
2 |VALVULA DE RET CPL 9.302-013.0 1
2 |VALVULA DE RETENCAO CPL - KIT 10 PCS 9.302-135.0 1
3 |MOLA RETORNO DO PISTAO 5.332-345.0 3
4 |PISTAO COMPLETO 9.302-008.0 3
4 |PISTAO COMPLETO - KIT 3 PCS 9.302-134.0 1
5 [ANEL RASP 12 X 20 X 4/6 6.365-393.0 3
5 [ANEL RASPADOR 12 X 20 X 4/6 - KIT 10 PCS 9.302-119.0 1
6 |VALVULA COMPLETA 9.302-058.0 1
7 |VALV BY PASS 120 BAR 4.580-284.0 1
8 |VALVULA BY PASS - 120 BAR - KIT 5 PCS 9.302-103.0 1
8 |O-RING 16,0x 2,0 6.362-899.0 1
9 |O-RING 13,0x 1,5 6.363-308.0 1
10 |FILTRO FINO CURTO 5.731-004.0 1
10 |FILTRO FINO CURTO - KIT 10 PECAS 9.302-133.0 1
11 |ENGATE AMARELO 1/2" - SEM AQUA STOP 9.389-078.0 1 GARANTIA / REPOSICAO
11 |KIT ENGATE RAPIDO 1/2" - SEM AQUA STOP 9.303-224.0 1
12 |[CONECTOR 3/4 PRETO 9.389-081.0 1 GARANTIA / REPOSICAO
12 |KIT CONECTOR 3/4" PRETO 9.303-225.0 1

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente




K 3.30 /K 800 KARCHER

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servigos ao Cliente




K 3.30/ K 800

KARCHER

POS DESCRICAO CODIGO |QTDE| Série desde Série até OBS.
1 |TAMPA LATERAL VALVULA 4.132-009.0 2
1 |CONJ TAMPA LATERAL VALVULA - KIT 10 PCS 9.302-100.0 1
2 |VALVULA ALTA PRESS K3XX 4.580-285.0 3
2 |VALVULA DE PRESSAO K3XX - KIT 10 PCS 9.302-104.0 1
3 |TAMPA CENTR VALVULA 4.132-008.0 1
3 |CONJ TAMPA CENTRAL VALVULA - KIT 5 PCS 9.302-099.0 1
4 |O'RING 71,12 X 2,62 NBR 70 9.376-084.0 1
5 |BUCHA LIG CAB+GUIA 4.363-016.0 3
5 |BUCHA LIGACAO CAB + GUIA - KIT 10 PCS 9.302-101.0 1
5 |BUCHA LIGACAO CAB+GUIA - KIT 3 PCS 9.303-252.0 1
6 |VALVULA SUCCAO K3XX 4.580-281.0 3
7 |GUIA DA GAXETA 9.340-140.0 3
7 |KIT GUIA DA GAXETA - 10 PCS 9.302-124.0 1
8 |GAXETA 12X20X5 - 93021140 KIT 12 PCS) 6.362-875.0 3
8 |GAXETA 12 X 20 X 5 K3XX - KIT 10 PCS 9.302-114.0 1
9 |CABECOTE COMPLETO K3XX 9.302-568.0 1
10 [PCCSI M8 X 50 DIN912 7.306-039.0 4
11 |CABECOTE K3XX 9.340-066.0 1
* |REPARO DA BOMBA 9.302-006.0 1

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente




K 3.30/ K 800

—11

T

Solicitar pega a pega
em caso de garantia

a0 o

KARCHER

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servigos ao Cliente




K 3.30/ K 800

KARCHER

POS DESCRICAO CODIGO |QTDE| Série desde Série até OBS.
1 [CHAVE PULS. STOP TOTAL 9.085-016.0 1
2 |SUPORTE DA CHAVE 9.340-030.0 1
3 |ACIONADOR STOP TOTAL 3XX 9.336-242.0 1
4 [CORPO STOP TOTAL 9.036-240.0 1
5 |TAMPA STOP TOTAL 9.036-241.0 1
6 |CHICOTE ELETRICO COM TERMINAL 9.384-001.0 1
7 |BUCHA PASSA CABO 9.036-243.0 1
8 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 4,2 X 13 6.303-122.0 3
9 |O-RING 17,12X 2,62-NBR 70 6.362-496.0 1
10 |GRAMPO 9.039-043.0 1
11 |CONJUNTO STOP TOTAL BRIl 120/220V 9.310-009.0 1

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente




K 3.30/ K 800

KARCHER

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente

10



K 3.30/ K 800

KARCHER

POS DESCRICAO CODIGO |QTDE| Série desde Série até OBS.
1 [MOTOR CPL K3XX 1,1KW 120V/60HZ 85MM 9.302-679.0 1
1 |MOTOR CPL K3.XX 1,1KW 220V/60HZ 85MM 9.302-680.0 1
2 [PINO ELAST.PESADO(4,4X28) 9.387-007.0 1
3 |HELICE DO VENTILADOR K3XX 9.340-003.0 1
4 |DISCO OSCILANTE 6.401-257.0 1
5 |PARAFUSO CABECA CILINDRICA M6X19 6.304-048.0 1
6 |ROLAMENTO DE ESFERAS 6204-WAELZLAGST 7.401-122.0 1
7 |RETENTOR 26X35X5 6.367-095.0 1
7 |RETENTOR 26 X 35 X 5 - KIT 10 PCS 9.302-120.0 1
8 |CARTER K3XX 9.340-001.0 1
9 |DIRECIONADOR DE AR K3XX 9.340-004.0 1
10 |ROLAMENTO DE ESFERAS 6202-2RS 7.401-128.0 1
11 |VITE M 4X10 TORX T20 TAP-TITE THREAD 9.086-218.0 1
14 |BUCHA ISOLAMENTO EIXO MOTOR 9.340-007.0 1
13 |PARAFUSO LENTICULAR M 5X20 9.086-153.0 4
15 |O-RING 9X1,5-NBR 70 6.362-384.0 1
16 |BUCHA CENTRAG.EIXO MOTOR 9.039-033.0 1

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente

11



K 3.30/ K 800 KARCHER

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente




K 3.30/ K 800

KARCHER

POS DESCRICAO CODIGO |QTDE| Série desde Série até OBS.
0 [KIT MOTOR & CAIXA ELETRICA 220V 9.302-684.0 1
0 |KIT MOTOR & CAIXA ELETRICA 127V 9.302-683.0 1
1 |CARCACA CAIXA ELETRICA K3XX C/ FURO 9.340-005.0 1
3 |CAPACITOR 20 MF 220V 9.760-402.0 1
3 |CAPACITOR 60 MF 127V 9.760-205.0 1
4 |[VEDACAO DIAM. 3,0 X 445 MM 6.362-877.0 1
5 |PARAFUSO LENTICULAR M 5X20 9.086-153.0 2
6 |O'RING 32,99 X 2,62 NBR 70 6.362-870.0 1
7 |PROTECAO INTERRUPTOR 9.340-197.0 1
8 |INTERRUPTOR PRINCIPAL WCM 9.762-146.0 1
8 |INTERRUPTOR - KIT 5 PCS 9.302-122.0 1
9 |SUPORTE DO INTERRUPTOR 5.042-855.0 1
12 |CAIXA ELETRICA K3XX CPL 220V BR 9.310-022.0 1
12 |CAIXA ELETRICA K3XX *BR 127V TRIPOLAR 9.310-086.0 1

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente

13



K 3.30/ K 800

KARCHER

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente

14



K 3.30/ K 800

KARCHER

POS DESCRICAO CODIGO |QTDE| Série desde Série até OBS.

0 |PISTOLA BETTER 9.311-880.0 1

1 [GRAMPO 5.037-177.0 1

3 |GATILHO COM TRAVA 9.302-471.0 1

4 |[MANGUEIRA DE A.P. 14.5MPa/6 METROS-40°C 6.391-731.0 1 GARANTIA / REPOSICAO
4 |KIT MANG. DE A.P. 14.5MPA/6 METROS-40°C NQC B 9.303-223.0 1

5 |O-RING 10X2 EPDM 70 7.362-501.0 1

5 |O'RING 10 X 2 EPDM 70 - KIT 20 PCS 9.302-123.0

6 |O-RING 5,7X1,78 NBR 90SHORE 6.363-410.0 1

7 |CORPO DA PISTOLA PRE MONTADO REP 9.302-532.0 1

8 |BOTAO GOOD 9.340-347.0 1

9 |CAPA DA PISTOLA BETTER 5.321-899.0 1

10 [BOTAO 5.326-031.0 1

11 |TUBO DA PISTOLA BETTER/GOOD 9.302-578.0 1

12 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE M3,9 X 13 T15 9.386-402.0 | 10

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente

15



K 3.30 /K 800

KARCHER

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servigos ao Cliente

16



K 3.30/ K 800

KARCHER

POS DESCRICAO CODIGO |QTDE| Série desde Série até OBS.
1 |TUBEIRA TURBO ENTRY 027 K 4.764-100.0 1 GARANTIA / REPOSICAO
1 |KIT TUBEIRA TURBO 027 9.302-050.0 1
2 |TUBEIRA VARIO POWER K2 0287 K 9.311-972.0 1 GARANTIA / REPOSICAO
2 |KIT TUBEIRA VARIO POWER K2 0287 K 9.303-218.0 1
2 |TUBEIRA VARIO 032 9.311-217.0 1 GARANTIA / REPOSICAO
2 |KIT TUBEIRA VARIO 032 9.302-082.0 1
2 |TUBEIRA VARIO 027 9.311-216.0 1 GARANTIA / REPOSICAO
2 |KIT TUBEIRA VARIO 027 9.302-024.0 1
3 |APLICADOR DE DETERGENTE FJ3 300ML-S/BEM 4.764-279.0 1 GARANTIA / REPOSICAO

22/07/2019 Karcher Ind. e Com. Ltda. — Depto. de Servicos ao Cliente

17



